Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

 01.11.2022                                           № 471

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения  государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в Краснодарском крае в 2022-2023 учебном году,

утвержденного министром образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края  27 октября 2022 года, в целях качественной подготовки к

государственной итоговой аттестации,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ

№ 57 в 2022-2023 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить Медиа-план информационного сопровождения

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 57 в 2022-2023

учебном году (Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора

Моренец А.С.

И.о. директора МАОУ СОШ № 57                                                  В.С.Поломарчук

С приказом ознакомлены:

А.С.Моренец

		2022-11-02T13:41:52+0300
	МАОУ СОШ № 57